VELTA HT110 14x1.75
(47-254)

TexHuYeCKHe XapaKTePUCTHKHU

TeMmepaTrypa 3KCIIIyaTallud OKpyzKarolieu cpeasl, °C

THN KOHCTPYKITHH

HUcnoiHenue

KOHCTpYKIHsi KapKaca u Opekepa

Tun pucyHKa IIpoTeKkTopa

HapyxHu# muaMeTp, MM

MaxkcuMa/JIbHbIA HAPYZXKHHAHA THAMETP, MM

ITupuaa npodusasi, MM

MakcuMajibHasi ITHPUHA Npoduisi, MM

BrayrpeHee paBienue, Klla

-10 +45

OHarOHaJIbHasl

KaMepHoe

TEKCTH/IbHasA

OOPOXKHBIH

359

365

47

50

280



OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBas kamepa

Tun BeHTHISA KaMepbl

OOomHas JIeHTa

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

20, 22, 24, 27

14x1.5-1.75

ABTOMOOMIBHBIN

14"-18

Ty 22.11.12-229-98358561



